REPUBLIKA E SHOQipERiSE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

AGJENCIA KOMBETARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR LEZHE

Kr. P %8 prot Lezht , mé 19062025

NJOFTIM
PER PERDITESIMIN E LISTEVE TE VENDEVE VAKANTE PER PUNONJES TE
SHERBIMIT PSIKOSOCIAL SHPALLUR ME DATE 16.06.2025.

Bazuar shkresés sé ZVAP Kukés nr. 414 prot. daté 17.06.2025, protokelluar né DRAP Lezhé,
me nr. 822 prot, daté 18.06.2025, dhe e mail t& ZVAP Kurbin daté 19.06.2025, protokolluar
né DRAP Lezh& mé nr. 835 prot. daté 19.06.2025, DRAP Lezhé pérditésion véndet e lira pér
punonjés t€ shérbimit psikesocial pér vitin mésimor 2025-2026, sipas listés mé poshté:

Lista e véndeve vakante pér t& cilat do té zhvillohet konkurrimi :

. NR | DRAP VAP INSTITUCIHONI ARSIMOR QENDE PROFILI PSIKOLOG PUNONIJES SOCIAL
1 LEZHE Vau Dgj&s SHB "Hasan Meti" Mjedg Psikolog
2 LEZHE Vau Dejés jimnazi "Néné Tereza" Bushat Psikolog
3 LEZHE Vau Dejés jecare "Rifat Zyberi" Kosmag Psikolog
4 LEZHE Vau DGjES 9- V]Cv‘ ¢ "Lush Kola" Barbullush Psikolog
S LEZHE PUKE PJETER ARBNORI Punonjés Social
6 LEZHE PUKE MIGJENI Psikolog
7 LEZHE PUKE SABAH SINANI Psikolog
8 LEZHE PUKE GJIMNAZI FUSHE-ARREZ Psik«:-w:
9 LEZHE PUKE NIKOLL LLESHI Psikelog
10 | LEZHE KURBIN GJIMNAZI "AT'SHTJEFEN GJECOVI" LAC Psikolog Provizor
11 | LEZHE KURBIN 9 VJECARE MILOT Psikolog
12 | LEZHE KURBIN GJIMNAZI MILOT Psikolog
13 | LEZHE KURBIN 9 VJECARE"28 NENTORI"FUSHE MILOT sikolog
14 | LEZHE KURBIN 9 VIECARE "NIKE TOME PRELA"GORRE sikolog
15 | LEZHE KURBIN 9 VIECARE "DEMOKRACIA" Psikolog Provizor
16 | LEZHE KURBIN 9 VJECARE "BESNIK SYLA” Piskolog

Shkolla 9- Vu:\.r ¢ "Beséli ‘_‘.‘” a" Lezhé 703

17 | LEZHE LEZHE nxénds Punonjes 1
18 | LEZHE LEZHE SHMB Zejmen 338 nxends Psikolog }J,.,HZGI‘
19 Lezhe Kukes Shkolla e Bashkuar Shewri 158 Psikclog
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20 Lezhe Kukes Shkolla "Imer Mata " Zapod 174 Psikolog
21 Lezhé Kukes Shkolla 9-vjegare Fshat Psikolog
22 Lezhe |~ Kukes Shkolle e Mesme e Bashkuar Shishtavec Punonjés social
MALESI E Shkolla e Bashikuar " Kolé Martini " Dedaj nr i

23 | LEZHE MADHE Psikolog

24 | LEZHE HAS SHKOLLA 9-VIECAR "SEJDI DIDA" KRUME Psikolog

25 | LEZHE HAS SHKOLLA 9-VJECAR "SEJDI DIDA" KRUME Punonjes Sccial
26 | LEZHE SHKODER Shkolla 9-vjeare "Seit Can Tagani" Trush Punonjes Social
27 | LEZHE SHKODER Shkolla 9- vjecare "Salo Halili" Psikolog

28 | LEZHE SHKODER SHB "Nikolle Zagoriani" Velipoje Psikolog

29 | LEZHE TROPOJE Shkolla 9-vjecare "Konferenca e Bujanit” Psikolog

30 | LEZHE TROPOJE Shkolla 9-vjecare "Leké Cokaj" Punonjes Social

DREJTOR I DRAP LEZHE
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